
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 15 CAJAS

CON UN MÍNIMO DE 3 DISTINTAS

1 caja de 24 und de COCA COLA 
zero o regular, 33 cl

OFERTAS VÁLIDAS DEL 02 AL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2023

 16,99€
3,40€/KG

CON IGIC 17,50€

 4,79€/KG
EXENTO DE IGIC

YBARRA
Mayonesa,

5 kg

GP
Queso Gouda 
o Edam barra

TROPICAL
Cerveza,

75 cl

Cerveza o 
cerveza 

con limón,
33 cl

Cerveza,
6 uds x 25 cl

CORONA
Cerveza,

35,5 cl

DORADA 
ESPECIAL

Cerveza,
6 uds x 25 cl

DORADA
Cerveza pilsen,

75 cl

Cerveza pilsen,
6 uds x 25 cl

Cerveza pilsen, 
S/A o S/A 

con limón,
33 cl



SELECCIÓN DE PRODUCTOS INNOVADORES EN EL MERCADO

SELECCIÓN DE PRODUCTOS ¡pensando en ti!

1.79€

3.09€

1.96€2.89€

4.29€

1.18€

4.19€

3.75€
2.65€

-50%
2a UNIDAD 

sale a

5.78€

0.95€

1.59€

10.99€

HEINZ  
Ketchup Zero 
SALSAS
400 ML / 7,23 € / LITRO
CON IGIC 2,98 €

MONSTER 
Lewis Hamilton
BEBIDA ENERGÉTICA
50 CL / 2,36 € / LITRO
CON IGIC 1,26 € 

RED BULL 
Blue Juneberry
BEBIDA ENERGÉTICA
25 CL / 3,80 € / LITRO
CON IGIC 1,02 € 

WIPP
EXPRESS 
Power caps
DETERGENTES
20 DOSIS / 0,34 € / DOSIS
CON IGIC 11,32 €

BREF
Momentos  
de Relax
LIMPIADOR WC
CON IGIC 2,83 €

LENOR
Unstoppables  
Fresh
PERLAS PERFUMADAS
210 G / 0,29 € / KILO
CON IGIC 4,42 €

TRANCHETTES 
Sándwich 
QUESOS
160 G / 11,19 € / KILO
EXENTO DE IGIC

MILKA 
MMMAX Chocolate 
con almendras 
CHOCOLATES
270 G / 11,45 € / KILO
CON IGIC 3,18€

NESCAFÉ 
DOLCE GUSTO 

Espresso intenso 
CAFÉS

30 CÁPSULAS / 0,26 € / UNIDAD
PRECIO UNITARIO: 7,71 €

CON IGIC 7,94 € 

COCA-COLA
Jack Daniel's  
& Coca-Cola
READY TO DRINK
33 CL / 5,94 € / LITRO
CON IGIC 2,10 €

ORAL B 
Densify 
DENTÍFRICOS
75 ML / 5,59 € / 100 ML
CON IGIC 4,48 €

VALOR 
Chocolate
cremosso
negro 70% 
CHOCOLATES
90 G / 17,67 € / 100 G
CON IGIC 1,64 €

FITNESS 
Cereales fibra 
miel 0% 
CEREALES
310 G / 8,68 € / 100 G
CON IGIC 2,77 €

MARCILLA 
Capsulas de café
puro Arábica 
Espresso o Colombia
CAFÉS
10 UD / 0,27 € / UD
CON IGIC 2,73 €

AXE 
72h Collection
DESODORANTES
150 ML / 2,50 € / LITRO
CON IGIC 4,01 € 

HORNIMANS 
Infusión Jengibre
limón 20 sobres
INFUSIONES
0,11 € / UD
CON IGIC 2,21 € 

2.75€

2.69€

2.15€



ANÍS DEL MONO
Anís dulce,

70 cl

MAGNO
Brandy solera,

70 cl

 9,26€
CON IGIC 10,65€

 6,19€
CON IGIC 7,12€

GORDON'S
Ginebra, 

1 l

J&B
Whisky 

scotch blended,
1 l

TANQUERAY
Bebida 0,0%,

70 cl

TANQUERAY
Ginebra, 

70 cl

BAILEYS
Licor de crema,

1 l

JOHN HAIG
Whisky,

1 l

JOHNNIE 
WALKER

Whisky black 
o red label,

1 l

CACIQUE 500
Ron extra añejo, 

70 cl

LICOR 43
Licor español,

1 l

ZOCO
Pacharán,

1 l

MARTIN 
MILLER'S

Ginebra,
70 cl

BACARDÍ
Ron carta blanca,

1 l

DEWAR'S
Whisky white label, 

1 l

SANTA TERESA
Ron gran reserva,

70 cl

BOMBAY 
SAPPHIRE

Ginebra,
70 cl

LARIOS
Ginebra,

1 l

LARIOS
12 Ginebra 
premium,

70 cl

LARIOS
Rosé ginebra, 

70 cl

CHINCHÓN
Anís dulce

o seco,
1 l

BALLANTINES
Whisky,

1 l
100 PIPERS

Whisky,
1 l

BEEFEATER
Ginebra,

1 l

 4,39€
CON IGIC 4,70€

 4,09€
CON IGIC 4,38€

 4,89€
CON IGIC 5,23€

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%
o especial, 
33 cl

 0,49€
1,49€/L

CON IGIC 0,52€

HEINEKEN
Cerveza,

25 cl 

 0,52€
2,08€/L

CON IGIC 0,56€

ALHAMBRA
Cerveza 
reserva 1925,
4 uds x 33 cl

MARQUÉS
DE CÁCERES

Vino blanco o 
rosado D.O. Rioja, 

75 cl

SOLAR VIEJO
Vino tinto crianza 

D.O. Rioja,
75 cl

TORRES SAN 
VALENTÍN
Vino blanco 

D.O. Cataluña,
75 cl 

HACIENDA 
LÓPEZ

DE HARO
Vino tinto crianza 

D.O. Rioja,
75 cl

 3,49€
2,65€/L

CON IGIC 3,73€

FREIXENET
Cava cordón 
negro brut, seco 
o semi seco,
75 cl 

 6,19€
CON IGIC 6,62€

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS

(AL MENOS 2 MARCAS DIFERENTES) R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 6 BOTELLAS

 ENTRE ESTAS MARCAS

R
EG

AL

O

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

R
EG

AL

O

POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA

R
EG

AL

O
POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

IGUALES O SURTIDAS

8 Latas de COCA COLA,
33 cl

2 Latas de COCA COLA
Regular, 33 cl

2 Latas de COCA COLA
Regular, 33 cl10% DE DESCUENTO2 botellas de BALLANTINES 

Light o BEEFEATER Light, 70 cl

DESCUENTO DE 1€ 1 Pack de COCA COLA Regular,
4 uds x 20 clx8

x2

x2
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SELECCIÓN DE PRODUCTOS ¡pensando en ti!
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HEINZ  
Ketchup Zero 
SALSAS
400 ML / 7,23 € / LITRO
CON IGIC 2,98 €

MONSTER 
Lewis Hamilton
BEBIDA ENERGÉTICA
50 CL / 2,36 € / LITRO
CON IGIC 1,26 € 

RED BULL 
Blue Juneberry
BEBIDA ENERGÉTICA
25 CL / 3,80 € / LITRO
CON IGIC 1,02 € 

WIPP
EXPRESS 
Power caps
DETERGENTES
20 DOSIS / 0,34 € / DOSIS
CON IGIC 11,32 €

BREF
Momentos  
de Relax
LIMPIADOR WC
CON IGIC 2,83 €

LENOR
Unstoppables  
Fresh
PERLAS PERFUMADAS
210 G / 0,29 € / KILO
CON IGIC 4,42 €

TRANCHETTES 
Sándwich 
QUESOS
160 G / 11,19 € / KILO
EXENTO DE IGIC

MILKA 
MMMAX Chocolate 
con almendras 
CHOCOLATES
270 G / 11,45 € / KILO
CON IGIC 3,18€

NESCAFÉ 
DOLCE GUSTO 

Espresso intenso 
CAFÉS

30 CÁPSULAS / 0,26 € / UNIDAD
PRECIO UNITARIO: 7,71 €

CON IGIC 7,94 € 

COCA-COLA
Jack Daniel's  
& Coca-Cola
READY TO DRINK
33 CL / 5,94 € / LITRO
CON IGIC 2,10 €

ORAL B 
Densify 
DENTÍFRICOS
75 ML / 5,59 € / 100 ML
CON IGIC 4,48 €

VALOR 
Chocolate
cremosso
negro 70% 
CHOCOLATES
90 G / 17,67 € / 100 G
CON IGIC 1,64 €

FITNESS 
Cereales fibra 
miel 0% 
CEREALES
310 G / 8,68 € / 100 G
CON IGIC 2,77 €

MARCILLA 
Capsulas de café
puro Arábica 
Espresso o Colombia
CAFÉS
10 UD / 0,27 € / UD
CON IGIC 2,73 €

AXE 
72h Collection
DESODORANTES
150 ML / 2,50 € / LITRO
CON IGIC 4,01 € 

HORNIMANS 
Infusión Jengibre
limón 20 sobres
INFUSIONES
0,11 € / UD
CON IGIC 2,21 € 

2.75€

2.69€

2.15€

LA 2ª UD
AL 

50%

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 4,90€
1 UD 6,53€

CON IGIC 6,99€

DE
SC

U
EN

TO

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS
ENTRE ESTAS REFERENCIAS

10% DE DESCUENTO

DE
SC

U
EN

TO

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

DESCUENTO DE 1€



JUVER DISFRUTA
Exótico néctar frutos rojos, 
mango, maracuyá, 
piña-coco, guayaba o
naranja-zanahoria-mango,
1 l

 1,18€
CON IGIC 1,22€

KELLOGG'S
Cereales corn flakes,
375 g

 1,95€
5,20€/KG

CON IGIC 2,01€

PRÍNCIPE
Galletas rellenas
de chocolate,
3 uds x 300 g

2,89€
3,22€/KG

CON IGIC 2,98€

TIRMA
Café 
mezcla suave,
2 uds x 250 g

 4,20€
8,40€/KG

CON IGIC 4,33€

VIVÓCHEF
Café en grano 

natural, 
1 kg

 4,89€
CON IGIC 5,04€

BEZOYA
Agua,
50 cl

0,40€
0,80€/L

EXENTO DE IGIC

AQUADEUS
Agua,

5 l

 1,29€
0,26€/L

EXENTO DE IGIC

RAFFAELLO
Bombones,
150 g

LINDT
Bombones Lindor 

leche cornet o 
surtido cornet, 

337 g 

FERRERO 
ROCHER
Bombones 16 ud, 
200 g

 5,29€
26,45€/KG

CON IGIC 5,45€

ROYAL
Caramelo

líquido,
400 g

1,69€
4,23€/KG

CON IGIC 1,74€

TIRMA
Chocolate con leche, 
pasas y almendras, 
leche/almendras  o 
leche/almendra troceada, 
170 g

 1,39€
8,18€/KG

CON IGIC 1,43€

CADBURY
Chocolate milk and 
caramel, crunchie, 
con leche, fruit and 
nut o whole nut, 
180 g

 2,49€
13,84€/KG

CON IGIC 2,56€

ROYAL
Flan con caramelo 
24 uds, 
558 g

 2,99€
5,36€/KG

CON IGIC 3,08€

 3,49€
23,27€/KG

CON IGIC 3,59€

 1,99€
9,95€/L

CON IGIC 4,03€

VAHINÉ
Aroma vainilla 

líquida,
200 ml

LA 2ª UD
AL 

50%

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 6,74€
1 UD 8,99€
26,68€/KG

CON IGIC 9,26€



TULIP
Fiambre de 

chopped,
1,8 kg

EL PILAR
Piña en rodajas 

en almíbar, 
3 kg (P.E. 1,79 kg)

EL PILAR
Salsa de     
tomate 

para pizza, 
5 kg

 7,19€
4,02€/KG 

CON IGIC 7,41€

 7,09€
1,42€/KG 

CON IGIC 7,30€

 9,99€
5,55€/KG 

CON IGIC 10,29€

CASA 
RICARDO

Nuez mondada, 
800 g

 6,40€
8,00€/KG

EXENTO DE IGIC

LA ISLEÑA
Fideos nº1 o nº4, concha pequeña, 
plumas, espagueti nº2 o tiburón, 
250 g

 0,59€
2,36€/KG

EXENTO DE IGIC

ESCAMILLA
Aceitunas verdial 
aliño de la abuela,

3,18 kg
(P.E. 1,90 kg)

 9,99€
5,26€/KG

CON IGIC 10,29€

PRINGLES
Patatas crema 
agria & cebolla, 
original, pimentón 
o barbacoa,
40 g

 0,67€
16,75€/KG

CON IGIC 0,69€

ALBO
Atún claro en 
aceite de oliva, 
3 uds x 92 g 
(P.E. 3 X 67 g)

 3,89€
19,36€/KG

CON IGIC 4,01€

BONDUELLE
Maíz dulce,

150 g (P.E. 140 g)

 0,89€
6,36€/KG

CON IGIC 0,92€

BRILLANTE
Arroz,
5 kg

 8,49€
1,70€/KG 

CON IGIC 8,74€

 1,49€
3,45€/KG 

CON IGIC 1,53€

ALBO
Fabada 

asturiana,
425 g

SOBRES CAJA 252uds.: KETCHUP 10g 
 MAYONESA 10g  MOSTAZA 378uds x 5g

ALLIOLI TARRO 200ml

AJONESA 820ml
PAPEL
ENVA

SE
con

  RECICLAB
LE

 CUBO SALSA
CHEDDAR 1000ml

CUBO SALSA
ALLIOLI 2000ml

 5,49€
6,70€/KG 

CON IGIC 5,65€

 9,95€
0,04€/UD

CON IGIC 10,25€

 
13,59€

0,06€/UD

CON IGIC 14,00€

 10,95€
0,03€/UD

CON IGIC 11,28€

 1,49€
7,45€/KG 

CON IGIC 1,53€

 7,95€
CON IGIC 6,70€

 9,89€
4,95€/KG 

CON IGIC 10,19€



UNEX
Lejía normal 

amarilla,
5 l

 1,49€
0,30€/L

CON IGIC 1,53€

UTILPLAS
Aluminio 
profesional ancho 
30 cm

 9,99€
CON IGIC 10,69€

UTILPLAS
Film industrial, 
250 mts 

 5,99€
0,03€/M

CON IGIC 6,17€

UTILPLAS
Bolsa basura 

52x58cm,
20 uds

 0,59€
0,03€/UD

CON IGIC 0,61€

SOL
Detergente 

líquido frescor 
o marsella 2,9 l, 

45 dosis

2,69€
0,06€/DOSI

CON IGIC 2,77€

ACTONER
Enjuague bucal 
ártico, complet 7 en 
1 o mint explotion, 
500 ml

 1,85€
3,70€/L

CON IGIC 1,98€

LORD'HOGAR
Papel higiénico 
doméstico, 
6 rollos

 1,19€
0,20€/ROLLO

CON IGIC 1,23€

LORD'HOGAR
Papel de cocina 
profesional,
2 rollos

 0,89€
0,45€/ROLLO

CON IGIC 0,92€

COLHOGAR
Papel higiénico 
ultra suave XXL,
24 rollos

 9,45€
0,40€/ROLLO

CON IGIC 9,73€

FLOTA
Lavavajillas 

active 
power,

1,5 l

 1,15€
0,77€/L

CON IGIC 1,18€

KIDEL
Quitagrasas 
profesional, 

5 l

 5,99€
1,20€/L

CON IGIC 6,17€

 5,99€
1,20€/L

CON IGIC 6,17€

WELLNESS ALIN
Jabón manos argán 
o almendras y miel, 
500 ml 

1,45€
2,90€/L

CON IGIC 1,55€

DENENES
Colonia suave, 

650 ml

 2,65€
4,08€/L

CON IGIC 2,84€

2,65€
4,08€/L

CON IGIC 2,84€

DENENES
Jabón líquido, 

600 ml

SAN
Perfumador 
líquido cielo 
primavera o 

campo flores,
40 dosis

 2,49€
0,07€/DOSIS

CON IGIC 2,56€

SANTEX
Bayeta multiusos 
cocina, 
2 uds
+ 1 UD GRATIS

 1,29€
0,65€/UD

CON IGIC 1,33€

LEJIPLUS
Lejía color,

2 l

 1,59€
0,80€/L

CON IGIC 1,64€

VIVÓCHEF
Abrillantador 

lavavajillas,
5 l

CHISPICAN
Comida perro de 
buey o de pollo 
tarrina, 
300 g

 0,75€
2,50€/KG

CON IGIC 0,77€



PRÉSIDENT
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada,
1 l

AIRESANO
Jamón duroc 
loncheado, paleta 
duroc loncheado o 
lomo embuchado 
duroc loncheado v,
50 g

DANONE 
ACTIMEL
Variedades,
6 uds x 100 g

CHOCOMEL
Batido de 
chocolate,

1 l

EL CASERIO
Queso rallado 
filatto o polvo, 
80 g

RAMA
Nata professional 
cuisine,
1 l

HERREÑO
Queso tierno 
ahumado o 
ahumado 1/2 pza

GAROFALO
Pasta ravioli de 
ricotta, espinacas y 
limón, de calabaza 
asada  o mezzelune 
de boletus y trufa, 
230 g

ALMIREZ
Fiambre york 
sándwich

 0,95€
EXENTO DE IGIC

 2,59€
4,32€/L

CON IGIC 2,67€
 1,69€
EXENTO DE IGIC

 2,38€
CON IGIC 2,45€

 10,97€/KG
EXENTO DE IGIC

2,49€
10,83€/KG

EXENTO DE IGIC

 3,05€/KG
CON IGIC 3,14€/KG

LA 2ª UD
AL 

50%

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

 0,81€
1 UD 1,08€

CON IGIC 1,11€
21,60€/KG

LA 2ª UD
AL 

50%

COMPRANDO 2
LA UD SALE A:

0,89€
1 UD 1,19€

EXENTO DE IGIC
14,88€/KG



ALFRIO
Rodajas de
potón cocido,
1 kg

7,49€
CON IGIC 7,71€

Almeja blanca cocida 
del pacífico,
bolsa 1 kg

 2,79€
CON IGIC 2,87€

Tubo de pota 
congelado,
1 kg

 3,79€
CON IGIC 3,90€

ALIGATOR
Salpicón de marisco 
cocido,
bolsa 1 kg (P.E. 900 g)

DR. OETKER 
RISTORANTE
Pizza tonno, prosciutto 
o quattro formaggi, 
355 g

Jamoncitos de ala 
pollo cong,
bolsa 1 kg 

Frutas del bosque 
congeladas,
bolsa 2,5 kg

MAITRE
Alas de pollo 
marinadas,
2,5 kg

SUNNY FRIES
Papas prefritas 10x10 
mm,
bolsa 2,5 kg

ECOFROST
Aros de cebolla 
rebozados,
1 kg

Pechuga de
pollo s/h y s/p 
interfoliada

Bola de vacuno 
brasileño

 5,99€
CON IGIC 6,17€

 3,25€
9,85€/KG

CON IGIC 3,35€

 2,89€
EXENTO DE IGIC

 10,99€
4,40€/KG 

EXENTO DE IGIC

 19,69€
7,88€/KG

CON IGIC 20,28€

 4,09€
1,64€/KG

CON IGIC 4,21€
 3,39€

CON IGIC 3,49€

 2,89€/KG
EXENTO DE IGIC

 6,59€/KG
EXENTO DE IGIC

CASHDIPLO S.L.U. 
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 
28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es EL  SEBADAL 
Las Palmas 
de Gran Canaria
928 46 00 43

LAS TORRES
Las Palmas 
de Gran Canaria
928 48 08 32PLAYA 

DEL INGLÉS 
Maspalomas
928 76 87 44

GUÍA
Guía · 928 88 27 87

ARGUINEGUÍN
Arguineguin, Mogan
928 73 50 76

LANZAROTE

LA PALMA

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO

ADEJE
Adeje · 922 78 11 68

MAYORAZGO
Santa Cruz de Tenerife
922 20 01 79

TAGOROR
Telde · 928 71 06 20 PLAYA BLANCA

Yaiza · 928 51 93 25

PLAYA HONDA 
Arrecife · 928 82 11 94

BREÑA ALTA
Breña Alta · 922 42 95 33

LAS ARENAS
Las Arenas 
922 32 07 95

CHAFIRAS 
Las Chafiras · 922 73 51 01

PUERTO 
DEL ROSARIO 
Puerto del Rosario
928 53 13 53

GRAN CANARIA TENERIFE FUERTEVENTURA


